ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

29.09.2021                                                                                 №  676-ас

г. Уфа

О зачислении аспиранта

         В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации

от 08.10.2013 № 891 «Об установлении квоты на образование иностранных

граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 12.01.2017  № 13

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре»,  Правилами приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГБОУ ВО БГМУ   Минздрава

России на 2021/2022 учебный год, п р и к а з ы в а ю:

     Зачислить с 01.10.2021  на очную форму обучения по образовательным

программам высшего образования - программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре, на места финансируемые за счет

бюджетных ассигнований  федерального бюджета на 2021/2022 учебный год:

         по направлению подготовки 31.06.01 Клиническая медицина сроком на 3

года:

- Юлдошева Кадридина Юлдошевича, по направленности 14.01.17 Хирургия

(Направление Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации №TJK – 10865/21).

Ректор                                                                      В.Н. Павлов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Павлов Валентин Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.12.2021 10:18:31
Уникальный программный ключ:
a562210a8a161d1bc9a34c4a0a3e820ac76b9d73665849e6d6db2e5a4e71d6ee